
Uchwała Nr IV/XXXIII/404/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 marca 2014r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumień z Gminą Luzino 
dotyczących przekazania Gminie spraw związanych z zarządzaniem 
drogami powiatowymi. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Rada wyraża zgodę na rozwiązanie Porozumienia Powiatu Wejherowskiego 
oraz Gminy Luzino z dnia 9 stycznia 2008 r. dotyczącego przekazania 
Gminie Luzino spraw związanych z zarządzaniem drogą powiatową. 

2. Rada wyraża zgodę na rozwiązanie Porozumienia nr 1/2012 Powiatu 
Wejherowskiego oraz Gminy Luzino z dnia 11 lipca 2012 r. dotyczącego 
przekazania Gminie Luzino spraw związanych z zarządzaniem drogą 
powiatową. 

3. Rozwiązanie porozumień nastąpi w trybie określonym w porozumieniu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 
 
 

 


